

Datum : 09.01.2012

Dodaci: D _____ 3/1 Fa:203

DODAVATEL : 001 Platca DPH : Ano (ICO)
 URBIS-predaj a servis,sro 45972915
 Sumperska 50 (DIC)
 971 01 P R I E V I D Z A 2023155123
 Tel: 046/5430728 Fax: 046/5433728
 Bank.spoj.: CSOB Prievidza
 Ucet:4012621152/7500 IC DPH: SK2023155123
 IBAN:
 Cislo spisu v OR: OS Trencin, zlozka sro 23835/R
 Ev.cislo ZL:

KS: 0008 Objednavka:
 Odberatel ICO: 649040 DIC:
 IC DPH:
 Sposob dopravy: Osobne
 OBEC CHVOJNICA
 972 13 CHVOJNICA 24
 Datum splatnosti : 23.01.2012
 Datum vystavenia : 09.01.2012
 Danova povinnost : 09.01.2012
 Datum dodania : 09.01.2012
 Forma uhrady : Prev. prikazom

Prijemca: OBEC CHVOJNICA
 972 13 CHVOJNICA 24

Druh pohybu : 301 PREDAJ TOVARU ZO SKLADU
 Poznamka : dod.203

Ucet MD : Ucet D :

NAZOV MATERIALU	CISLO	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	MNOZSTVO MJ	CELKOM [EUR]
Fakturuje Vam nasledovny tovar:						
LOZISKO H*245R,	7382202-19	KS	20	12.608	1	12.61
OPRAVARENSKA CINNOST	9999999-99	KS	20	13.333	4.8	64.00
PODPORNA MISKA S LOZISKOM	5021570-02	KS	20	23.850	1	23.85
PRUZINA SPOJKY 340-353	5373591-01	KS	20	2.767	2	5.53
RETAZ .325" 1,3mm obla	95VP 1 clanok	KS	20	0.225	64	14.40
TROJBRITY NOZ K235,245RX	5371493-01	KS	20	18.333	1	18.33
VYZ.HLA T35 M12 S	5310092-69	KS	20	14.108	1	14.11

Zaokr.:

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
0 %			EUR
10 %			EUR
20 %	152.83	30.57	183.40 EUR
SPOLU	152.83	30.57	183.40 EUR

PREVZAL
 (Datum, podpis)

ODOVZDAL
 (Datum, podpis)

Za kazdy den oneskorenej uhrady uctujeme 0.1% z fakturovanej sumy.
 Tovar az do uplneho uhradenia faktury je majetkom dodavateľa.
 Cena elektr.zariadenia obsahuje recyklačny poplatok v sulade s zak.733/2004 ZZ